

Ingredients and Allergy Information

Date of last review:	19/03/2019	Version No.:	V2
----------------------	------------	--------------	----

John Lewis Stock Number	78444847
Name	Classic Crunchy Amaretti Tin (with Window)
Ingredients	Sugar, apricot kernel, egg white
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	For allergens, see ingredients in bold
Net Quantity	175 g
Country of Origin	Italy
Storage Instructions	Keep in a dry and cool place/room temperature in its own packing
Manufacturer's name and address	PAOLO LAZZARONI E FIGLI S.P.A. Via Gorizia 41 - 21047 Saronno (VA), Italy
Instructions for use	
Nutrition Labelling: Typical value	
Energy (kJ/kcal)	1826/433 kJ/kcal
Fat	11,12 g/ml
Of which saturated	0,94 g/ml
Carbohydrate	74,64 g/ml
Of which sugars	74,37 g/ml
Fibre	
Protein	8,59 g/ml
Salt	0,48 g/ml
Alcoholic Strength	
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	N
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	N
Suitable for dairy allergy sufferers	Y

Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	Y
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y